
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
    

Від 10 квітня 2017 року                                                                  № 598 

 

Про виділення  одноразових  грошових  допомог    
згідно  із «Міською програмою соціального 
захисту окремих категорій населення на 2017 рік» 
 

Розглянувши заяви громадян із проханням щодо виділення допомоги 
на лікування, враховуючи їх складне матеріальне становище, відповідно до 
затвердженої «Мінської програми соціального захисту окремих категорій 
населення на 2017 рік», якою передбачено надання допомог згідно 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку, керуючись Законом України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

  Виділити одноразову грошову допомогу на лікування : 

  - Кравчук Ольга Олександрівна     -              500 грн. (п’ятсот грн.). 

  - Матлага Микола Михайлович.    -               500 грн. (п’ятсот грн.). 

  - Григорців Оксани Іванівни          -               500 грн. (п.ятсот грн.). 

  - Паламар Ольга Григорівна          -               500 грн. (п.ятсот грн.). 

  - Ціх Надії Михайлівни.                 -              1 000 грн.(одна тисяча грн.). 

  - Карбовничин Наталія Павлівна  -             3 000 грн. (три тисячі грн.). 

  - Перепеляк Наталія Олегівна.      -                500 грн. (п’ятсот грн.). 



  - Серафін Галини Миколаївни.     -              5 000 грн. (п’ять тисяч грн.). 

  - Ковальчук Галина Андріївна.     -                 500 грн. (п’ятсот грн.). 

  - Гуменюк Степан Петрович.        -                  500 грн. (п’ятсот грн.). 

  - Гепак Наталія Михайлівна.         -                  500 грн. (п’ятсот грн.). 

  - Геник Галина Олегівна.               -              5 000 грн. (п’ять тисяч грн.). 

  - Гнатюк Ольга Миколаївна.         -                 500 грн. (п’ятсот грн.). 

  - Скуба Надія Василівна                -                 500 грн. (п’ятсот грн.). 

  - Крупа Олег Ігорович.                   -               5 000 грн. (п’ять тисяч грн.). 

  - Петух Галина Петрівна.               -               1 000 грн. (одна тисяча грн.). 

Про надання допомоги на поховання :     

   -  Колта Анна Андріївна                –              2 000 грн. (дві тисячі грн.). 

 Контроль за виконання даного рішення покласти на головного 
бухгалтера міської ради Тихоліз О.І. 
                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Міський голова                                                     Савончак П.В. 

 

 


